
Об утверждении лимитов потребления  тепловой энергии на 2016 год для учреждений, финансируемых за счет средств сельского бюджета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШАМАНОВСКИЙ РАЙОН

  ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  

  

18.12.2015                                                                                        № 66

  

С.Ушаково

  

Об утверждении лимитов потребления  тепловой энергии на 2016 год для учреждений,
финансируемых за счет средств сельского бюджета

  

Во исполнение требований Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно
постановления Губернатора Амурской области от 13 октября 2011 года № 309 «О
формировании лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов для главных
распорядителей бюджетных средств области» (в редакции постановления губернатора
Амурской области от 22.02.2013 года № 46) и в целях обеспечения контроля  за
потреблением электрической и тепловой энергии учреждениями, финансируемыми из
районного бюджета

  

постановляю:

  

 1 / 5



Об утверждении лимитов потребления  тепловой энергии на 2016 год для учреждений, финансируемых за счет средств сельского бюджета

1. Утвердить прилагаемый годовой объем потребления (лимиты в натуральном и
стоимостном выражении) тепловой энергии (далее именуемые топливно-энергетические
ресурсы) на 2016 год для учреждений, финансируемых за счет средств сельского
бюджета (приложения № 1).

  

2. Обнародовать настоящее постановление на  информационном стенде .

  

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой .

  

Т.Д. Еремеенко

  

  

  

                      
  
  
  
  
  
  
  
  Приложение № 1   
    
  
  
  
  
  
  
  
  к постановлению главы  
    
  
  
  
  

 2 / 5



Об утверждении лимитов потребления  тепловой энергии на 2016 год для учреждений, финансируемых за счет средств сельского бюджета

  
  
  
  Ушаковского сельсовета  
    
  
  
  
  
  
  
  
  от 18.12.2015 г. №66   
    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    ЛИМИТ   
    

потребления тепловой энергии для администрации Ушаковского   сельсовета Шимановского района, финансируемых из районного бюджета       на 2016 год

 

 3 / 5



Об утверждении лимитов потребления  тепловой энергии на 2016 год для учреждений, финансируемых за счет средств сельского бюджета

      

    Наименование бюджетного учреждения  1 квартал   П квартал   Ш квартал

 1У квартал

 на 2016 год

 

    
г/кал   сумма (т.руб.)   г/кал   сумма (т.руб.)

 г/кал

 сумма (т.руб.)

 г/кал

 сумма (т.руб.)

 г/кал

 сумма (т.руб.)

 

    1   2   3   4   5   6   7
 8
 9
 10
 11
 
    

Администрация Ушаковского   сельсовета  19,02   97967,27   4,84   24929,63   0,41   2240,63

 9,85

 4 / 5



Об утверждении лимитов потребления  тепловой энергии на 2016 год для учреждений, финансируемых за счет средств сельского бюджета

 53829,75

 41,43

 218758,97

 

    СДК   51,04   262894,28  14,32   73758,74   1,11   6066,09

 44,72

 244392,56

 111,19

 5871111,68

 

    Библиотека   10,69   55061,52   3,02   15555,27   0,20   1256,90
 9,36
 51151,93
 23,30
 123025,65
 
      

 5 / 5


